
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze 
zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Wapno następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

1) Tablice ogłoszeń w miejscowościach: Aleksandrowo, Graboszewo, Komasin, Podolin, Rusiec, Srebrna 
Góra, Stołężyn; 

2) Słupy ogłoszeniowe w miejscowości Wapno. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Wapno oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wapno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77EB59D-9EB5-48D5-8F35-17E703237D54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-22T12:23:01+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




